Audax et fortis fuit magdalena
quod passionem interfuit et tocens sepul
chrum accessit et discipulū recessit ibi
ipsa non recessit sed sola ibi permanebat. *Jo
hā. xij. xx. Mat. xxvij. et. xxviij. et
Mar. xv. et. xvi. Luce. xxij. et. xxij.*
De mulierum auditate.

De mulierum crudelitate atque fallacia.

Rimā mulier ex sua crudelitate contra pceptū dñi de ligno tulit et comedit. Gen. ii.

Sara uxor abrahe multū desiderabat habere pueros. Unde viuū suū misit ad ancillā ut ex ea liberos haberet quia ipsa adhuc sterilis erat Genesis. xvi.

Filie loth poci⁹ voluerunt ā p̄tē nubere q̄ filijs carere. Genesis. xix.

Rachel cernēs se sterile ēē ait iacob marito suo da michi liberos alio quā moriar. Gen. xxv.

Uxor pharaonis cui seruirebat ioseph ipm ad stupru p̄cipit requesiuit. Genesis. xxix.

Ara filia caleph obtinuit a p̄atre terra irriguā qn suspicādo sedebat i aymo eū ptonuit. Josue. xv.

Uxor samplois tm̄ instabat apud eū q̄ dixit ei obscurā p̄positio; quā nec patetib⁹ voluit indicare et illa statim reuelauit inimicis suis i dāpnū vici sui. Iudicium. xiiij.

Dalida p̄ iportunitatē suā obtinuit ut lāpon ei diceret m̄ q̄ fortitudo sua existeret. Iudicium. xvi.

Iesabel cupiēs viro suo achab dñi vīneā naboth per falso testimo- reum fecit ipm naboth occidi. iij. Regum. xxi.

Athalia mater regis ochofie cupiēs sup terrā regnare oē semen regiū qd̄ iuuenia poterat occidit. iiiij. Re. xi.

Hester nō fuit cōfēti q̄ rex dede- rat ei domū amō et q̄ iudei q̄ngenos vitos de iūniās suis occiderant s; i crastio. ecc. occidi fecit. hester ip̄ Mater filiorum zebedai petuit a xp̄o ut duo filij ei⁹ vn⁹ ad dexterā a li⁹ ad sinistram se deret. Mathei. xx.

Herodias tm̄ cupiuit morte iohā

mis baptise q̄ filiā suā caput iphus poci⁹ q̄ dīmidū regni petere p̄suā sit. Mathei. xiiij. et. Marci. vi.

De mulierū fallacia.

¶ Va viuū decepit et licet non seduxit tñ ad comedendum de pomo p̄suā sit. Gen. ii.

Sara risit ad filij p̄missionē sed p̄risum correpti mendaciter se exalauit. Genesis. xviij.

Due filie loth p̄tm suū mebriaue sūt ut ā eo cōāberer quē dñis ad hoc iducē forte nō valebat. Ge. xix.

Rachel p̄ce; suū p̄dola furādo adiūcione pulchre delusit. Gen. xxvi.

Mulieres moabite filios isti decepunt. Nū. xxij.

Kaab meretrix exploratores iōsue abstōdit et querets eos currere fecit ad vad a iordanis dicens clausa portu hos episse. Josue. ii.

Egressa iahel in ocaū sū sisare ait itra ad me dñe m̄ ne timeas et postra ipm dormītē occidit. Judi. iiij.

Uxor samplois fudit lacrimas donec p̄positionem sibi reuelaret. Iudicium. xiiij.

Dalida samplois molesta fuit usq; q̄ sciret in quo fortitudo sua cōsisteret et tūc eū decepit et tradidit eū iūniās suis. Iudicium. xvi.

Hersabee viso dñi decepit usq; ad adulteriū et postea ad homicidū induxit. ii. Regum. xi.

Mulieres iūtātū salomonē decepunt ut toleret eos eoz. ij. Regum. xi.

Uxor ieroboam aliam se finxit ut p̄phetum dēapgret quia videre nō poterat. iii.